
　平素は中央区立総合スポーツセンターの諸活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

この度、9/1（水）より、一方通行コースの試行を再開してまいります。

折り返しで交差して泳ぐ方がいない為、安心して遊泳することができます。

設定曜日、時間帯がございます。ご確認の上ご利用いただければ幸いでございます。

尚、一方通行コースでは、スマートウォッチ（本体全体を覆うカバーが必須）が

ご使用いただけます。スマートウォッチ使用の方は、必ず保護カバー装着してご利用ください。

皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

【一方通行コース設定時のプール】

1 安心チャレンジコース

2 回泳者コース

3 回泳者コース

4 団体貸出コース

5 団体貸出コース

6 一方通行コース スマートウオッチ使用可 ←
7 一方通行コース スマートウオッチ使用可 →
8 歩行者/初心者コース

※利用状況等によりコース内容が変更になる場合がございます。

【一方通行コース設定曜日・時間】

月曜日　18:00～遊泳終了時間

火曜日　9:00～14:00

水曜日　9:00～14:00、18:00～遊泳終了時間

木曜日　9:00～14:00

金曜日　18:00～遊泳終了時間

（注意）

状況により、設定時間等を変更させていただく場合もございます。

予めご了承いただけますようお願いいたします。

土曜・日曜・祝日　設定はございません。


